РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МЭР ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ГОРНО-АЛТАЙСК
КАЛАНЫҤ МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 5 » июня 20 23 года № 23-р

г.Горно-Алтайск

Об утверждении состава Совета отцов

при Мэре города Горно-Алтайска

Руководствуясь статьями 39, 45 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского
городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1, Положением о
Совете отцов при Мэре города Горно-Алтайска, утвержденным
распоряжением Мэра города Горно-Алтайска от 16 февраля  2023 года
№ 9-р:

1. Утвердить прилагаемый состав Совета отцов при Мэре города
Горно-Алтайска.

2. Отделу информационной политики и связей
с общественностью Администрации города Горно-Алтайска в течение
5-ти рабочих дней со дня подписания настоящего Распоряжения
опубликовать его  на официальном портале муниципального образования
«Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет», в течение 15-ти календарных
дней опубликовать в газете «Вестник Горно-Алтайска».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу после дня
его официального опубликования и действует на период срока полномочий
Мэра города Горно-Алтайска, избранного решением Горно-Алтайского
городского Совета депутатов от 16 декабря 2022 года № 4-11.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения
возложить на Заместителя главы администрации города Горно-Алтайска,
курирующего социальные вопросы.

Мэр города Горно-Алтайска                                                     О.А. Сафронова

Краснощекова Е.И., 2-43-03

Е.А. Сюремеев
С.И. Карамян
И.Ю. Лазарева

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Мэра

города Горно-Алтайска
от   «5»  июня 2023 года № 23-р

СОСТАВ
 Совета отцов при Мэре города Горно-Алтайска

Агарков Иван Николаевич –  самовыдвижение
Балуев Олег Дмитриевич –  самовыдвижение
Маматов Анджрей Шухратбекович –  самовыдвижение
Перевалов Иван Андреевич –  самовыдвижение
Пивоваров Андрей Леонидович –  самовыдвижение
Стрекалов Денис Борисович –  самовыдвижение
Сюремеев Евгений Александрович –  самовыдвижение
Чернышов Андрей Юрьевич –  самовыдвижение

	Е.А. Сюремеев